

FAKTÚRA - daňový doklad

Príloha 6.4.2016 2016039

Dodávateľ: Miral Slovakia s.r.o.
 Nová 586
 97224 Diviacka Nová Ves
 Telefón: 0903508706
 Fax: 0905215704
 E-mail: miralslovakia@gmail.com
 WWW:
 IČO: 36330876
 DIČ: 2020080381
 IČ DPH: SK 2020080381
 Účet: 4007723314/7500
 IBAN:
 SWIFT:
 Adresa b.:
 Konštantný symbol:
 Variabilný symbol: 2016039
 Číslo dokladu:
 Objednávka - zmluva č.:
 Vystavil: Milan Jančo
 Odberateľ: IČO: 36821292 IČ DPH: SK2022442576
 Špec.sym.:
 Súvisiaci doklad: dodací list
 Zapisaný u: O.r. Okr.súdu
 TN
 Dňa: 20.10.2003
 Zn.:
 Dodávateľ je platiteľom DPH
 Obec Nitrianske Pravno s.r.o.
 Námestie SNP 1/1
 97213 Nitrianske Pravno

Prijemca: Obec Nitrianske Pravno s.r.o.
 Námestie SNP 1/1
 97213 Nitrianske Pravno
 Dátum splatnosti: 3.4.2016
 Spôsob úhrady: BP
 Dátum vystavenia: 21.3.2016
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 16.3.2016
 Spôsob dopravy: domiešavač

Označenie dodávky	ceny sú uvedené bez DPH v EUR	Množstvo	Jedn. cena	Zľava %	Cena	DPH
Fakturuje Vám trasportný betón s vykládkou na stavbe.						
Betón STN EN 206-C25/30 XC3 (SK) - CI 0,2 - Dmax16- S4		33,00	68,00		2 244,00	20
Betónpumpa 32m/100eur		2,00	100,00		200,00	20
vyrovnávanie hladenie betónu - narezanie špár		200,00	6,00		1 200,00	20
Zapožičanie rezačky podľa priloženej zmluvy č.15877969		1,00	61,00		61,00	20

Materiál je až do zaplattenia majetkom fy. MIRAL Slovakia,s.r.o.

Dodacie listy:11.3.2016/1,2,3,4,

sadzba DPH	bez dane celkom	daň celkom	s daňou
základná 20%	3 705,00	741,00	4 446,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkom	3 705,00	741,00	4 446,00

Zaokrúhlenie
 Zálohy celkom
 Celkom na úhradu 4 446,00 EUR

Vystavené dňa 21.3.2016

Podpis:

MIRAL Slovakia s.r.o.
 Diviacka Nová Ves
 IČO: 36330876
 DIČ: 2020080381

Prevzal: